
31 JOSÉ BRITO JUNIOR brito_zemariajr@yahoo.com.br PRESENTE / 10,00

30 José Bernardino josebplp@gmail.com PRESENTE / 9,00

29 José Aparecido Sanchez Martinez mzmzmartinez@gmail.com PRESENTE / 10,00

28
JOÃO BOSCO CRAVEIRO GONÇALVES DE 
OLIVEIRA

joao_bosco3l@hotmail.com PRESENTE / 9,00

27 Jean Carlos Rodrigues Sanchez jeansanchezbio@gmail.com PRESENTE / 9,00

26 Janes Bernardino Honorio Lyrio jlyrio@bol.com.br PRESENTE / 9,00

25 Isabela Denadai Pellim isabeladenadai@hotmail.com AUSENTE / REPROVADO

24 Hestélany De Oliveira Gama telynhag@gmail.com PRESENTE / 9,00

23 Guilherme Pezzini Leiva guilhermepezzini@hotmail.com PRESENTE / 10,00

22 Guilherme Luzardo Rodrigues guilherme@igenagronegocios.c
om.br

PRESENTE / 10,00

21 Fredy Ferreira Ribeiro Lima fredy_lima@hotmail.com PRESENTE / 10,00

20 Flávio de Oliveira Araujo flavioaraujovet@yahoo.com.br PRESENTE / 10,00

19 Felipe Ceobaniuc Campos felipeceobaniuc@gmail.com PRESENTE / 9,00

18 Fabiano Neves Goncalves fabiano.vhmbv@gmail.com PRESENTE / 9,00

17 FABIANA CORREA DE OLIVEIRA SANTOS fabicoliveira@hotmail.com PRESENTE / 9,00

16 Evandro Alves Martins evandrovetclin@hotmail.com PRESENTE / 10,00

15 Emilaine Ferreira de Jesus emilainef24@gmail.com AUSENTE / REPROVADO

14 Elidiane Bloemer França elidianebloemer@hotmail.com PRESENTE / 9,00

13 Efraim Montiel Alves Ferreira e.fraim44@hotmail.com AUSENTE / REPROVADO

12 Dyego Marques da Silva dyego_picoli@hotmail.com PRESENTE / 9,00

11 Douglas Sanches Benites Gimenez douglasgimenezms@yahoo.co
m.br

PRESENTE / 9,00

10 Diego Moreira da Silva diegovet09@hotmail.com PRESENTE / 10,00

9 Daniela Lopes Rici danielarici@hotmail.com PRESENTE / 9,00

8 Cesar Lemes Junior cesarlemes296@hotmail.com PRESENTE / 9,00

7 Caroline Dos Santos Bentos carolinebentos@gmail.com AUSENTE / REPROVADO

6 carlos eduardo segrillo faker carlosfaker@uol.com.br PRESENTE / 9,00

5 bruno fernandes albres albres_vet@hotmail.com PRESENTE / 10,00

4 ANDERSON AUGUSTO DA SILVA andersonlaco@hotmail.com PRESENTE / 9,00

3 Ana Lúcia Tonial ana.tonial@hotmail.com.br PRESENTE / 10,00

2 Álvaro  Kadume Yamaguti Fernandes kadume_y@hotmail.com PRESENTE / 10,00

1 Alexandre Gonçalves Rossi agrrossi@hotmail.com PRESENTE / 10,00

Nº Nome Completo Email AVALIAÇÃO

Evento: RESENHA VIRTUAL DE EQUÍDEOS Horário: 08:00 às 11:30

Turma: RESENHA VIRTUAL DE EQUÍDEOS 
TURMA 04-2020 WEB  APRESENTAÇÃO DO 
PLANO ESTRATÉGICO PNEFA 2017-2026.

Local: Aplicativo / site  Cisco Webex - Vídeo 
conferência - CAMPO GRANDE (Vídeo Conferência)

VIVIANE MULLER DANTAS
Instrutor(es):

Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Agência Estadual de Defesa Sanitária, Animal e Vegetal
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Ass. Instrutor(a) Ass. Coordenador(a) 

63 Wesley Frank Souza Favaro favaro_21@hotmail.com AUSENTE / REPROVADO

62 weliton Anjos weliton.anjos@hotmail.com PRESENTE / 10,00

61 weldan matos cabral weldan_cabral@hotmail.com PRESENTE / 8,00

60 WAGNER RESENDE SCHIO resendebacg@gmail.com PRESENTE / 10,00

59 Vinícius Moressi Pinto da Silva viniciusmoressi@yahoo.com.br PRESENTE / 10,00

58 Thiago Dias Camargo tdcamargo987@hotmail.com PRESENTE / 8,00

57 Tadeu Bianchi Godoy vetnovalianca@globo.com PRESENTE / 10,00

56 Sofia Maia Laurencio sofiamlaurencio@hotmail.com PRESENTE / 10,00

55 Rony  Fujii Gonçalves ronyfujii.sosalms@gmail.com PRESENTE / 10,00

54 Rômulo Roncatti Marques romuloroncatti@gmail.com PRESENTE / 9,00

53 Rodney Wittica rwvet@terra.com.br PRESENTE / 9,00

52 ROBERTO PACHECO DE ANGELIS NETO robnetovet@gmail.com AUSENTE / REPROVADO

51 Ricardo Roriz de souza filho rickfilhovet@yahoo.com.br PRESENTE / 10,00

50 Renato Fernandes Aleixo renatoaleixo.ms@hotmail.com PRESENTE / 10,00

49 Rafaela Vaz VAZ_VET@HOTMAIL.COM AUSENTE / REPROVADO

48 Paulo Cesar Barbosa Vieira pcb.vieira@gmail.com PRESENTE / 9,00

47 OLAVO RESENDE FERNANDES olavorf@hotmail.com PRESENTE / 10,00

46 Nikolas Henrique Falco Pereira nikolas_medvet@outlook.com PRESENTE / 10,00

45 MAYARA RESENDE SILVA mayara_resende21@hotmail.co
m.br

PRESENTE / 10,00

44 mateus lopes miranda mateus.veterinaria@hotmail.co
m

PRESENTE / 10,00

43 MARIA BARBOSA male.barbosa@hotmail.com PRESENTE / 9,00

42 Marcos Simões Sedassari mssedassari@icloud.com PRESENTE / 10,00

41 MARCIO DE ARAUJO marcio_vet9@hotmail.com PRESENTE / 10,00

40 Marcelo Paixão Beretta beretta@ciapecuaria.com.br PRESENTE / 10,00

39 marcelo grezzi urt marcelo_urt@hotmail.com PRESENTE / 9,00

38 Marcelo de Souza Varoni Marcelo_varoni@hotmail.com PRESENTE / 9,00

37 Maik Antonio da Silva maikvet@hotmail.com AUSENTE / REPROVADO

36 LUIZ GUSTAVO MAZZONI lugumazzoni@hotmail.com PRESENTE / 10,00

35 Luciano Chaves Rodrigues luciano_c.rodrigues@hotmail.co
m

AUSENTE / REPROVADO

34 LEONARDO NAVARRO GARBIN leo_veterinaria@hotmail.com AUSENTE / REPROVADO

33 Larissa Adono de Almeida larissadono@gmail.com AUSENTE / REPROVADO

32 Kamila de Moraes Camargo Rici kamila_camargo@hotmail.com AUSENTE / REPROVADO


